
 

2016./2017.mācību gada vispārējās vidējās un profesionālās vidējās izglītības programmu absolventu 

sasniegumi valsts vai starptautiskā līmeņa pasākumos 
(informācija sakārtota pēc izlaidumu datumiem) 

 

 

Nr. 

p.k. 

Novads/ 

pilsēta 

Izglītības iestādes 

nosaukums 

Absolventa 

vārds, 

uzvārds 

Absolventa sasniegumi 

Izlaiduma 

svinīgās 

daļas 

norises 

datums 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

(8, 9 un 10 

balles 

priekšmetu 

mācību gada 

vērtējumos) 

Dalība valsts vai 

starptautiska 

līmeņa mācību 

priekšmetu 

olimpiādē 

Iegūta 1.-3.vieta 

zinātniski 

pētniecisko 

darbu 

konferencē 

Iegūta 1.-3.vieta 

profesionālās 

meistarības 

konkursā valsts 

līmenī vai dalība 

starptautiskā 

konkursā 

1.  
Bauskas 

novads 

Bauskas Valsts 

ģimnāzija 
Uldis Urtāns 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 27.05. 

2.  
Kārsavas 

novads 

Kārsavas 

vidusskola 

Dana 

Ļahnoviča 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 27.05. 

3.  
Kārsavas 

novads 

Kārsavas 

vidusskola 

Samanta 

Nalivaiko 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 27.05. 

4.  Rēzekne 
Rēzeknes 

5. vidusskola 

Anna 

Čiževska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 27.05. 

5.  Rēzekne 
Rēzeknes 

5. vidusskola 

Viktorija 

Panova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 27.05. 

6.  
Dundagas 

novads 

Dundagas 

vidusskola 
Elīza Gerdiņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

II pakāpe 

ekonomikas valsts 

olimpiādē 

- - 02.06. 

7.  
Dundagas 

novads 

Dundagas 

vidusskola 
Patrīcija Stare 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 02.06. 

8.  
Dundagas 

novads 

Dundagas 

vidusskola 

Evelīna 

Ķiršakmene 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 02.06. 

9.  
Ilūkstes 

novads 

Bebrenes 

vispārizglītojošā 
Megija Šede 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 02.06. 



2 

 

un profesionālā 

vidusskola 

10.  
Inčukalna 

novads 

Vangažu 

vidusskola 

Marina 

Viņičenko 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 02.06. 

11.  Jēkabpils 
Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija 
Ivo Siņicins 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

III pakāpe 

bioloģijas valsts 

olimpiādē 

- - 02.06. 

12.  Jēkabpils 
Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija 

Milana 

Drugoveiko 
- 

Atzinība 

filozofijas valsts 

olimpiādē, 

III pakāpe vēstures 

valsts olimpiādē 

- - 02.06. 

13.  Jēkabpils 
Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija 

Viktorija 

Marčuka 
- 

III pakāpe latviešu 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 02.06. 

14.  Jēkabpils 
Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija 

Annija 

Vaivode 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

I pakāpe latviešu 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 02.06. 

15.  Jēkabpils 
Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija 
Ilze Seglēre 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 02.06. 

16.  
Kandavas 

novads 

Kandavas Kārļa 

Mīlenbaha 

vidusskola 

Līva Lauma 

Truhņēviča 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 02.06. 

17.  
Mazsalacas 

novads 

Mazsalacas 

vidusskola 
Elīna Jātniece 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 02.06. 

18.  
Mazsalacas 

novads 

Mazsalacas 

vidusskola 

Sabīne 

Riekstiņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 02.06. 

19.  
Rēzeknes 

novads 

Tiskādu  

vidusskola 

Vitālijs 

Ščerbakovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 02.06. 

20.  
Rēzeknes 

novads 

Tiskādu  

vidusskola 

Alla 

Miseviča 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 02.06. 

21.  Saldus Saldus vidusskola 
Karīna Klāra 

Miķelsone 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 02.06. 



3 

 

22.  Valmiera 

Valmieras 

vājdzirdīgo bērnu 

internātvidusskola- 

attīstības centrs 

Kristaps 

Razminovičs 
- 

III pakāpe 

mājturības un 

tehnoloģiju un 

mājsaimniecības 

valsts olimpiādē 

- - 02.06. 

23.  
Viļakas 

novads 

Viļakas Valsts 

ģimnāzija 

Ketija 

Duļbinska 
- - 

III pakāpe 

Kulturoloģijas 

sekcija 

- 02.06. 

24.  
Gulbenes 

novads 
Lizuma vidusskola Ritvars Sebris 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 03.06. 

25.  
Kandavas 

novads 

Kandavas 

internātvidusskola 

Agneta 

Koloda 
- - 

III pakāpe Zemes 

zinātņu (arī 

ekonomiskās 

ģeogrāfijas) 

sekcija 

- 03.06. 

26.  Līvānu novads 
Rudzātu 

vidusskola 

Laura 

Neiceniece 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 03.06. 

27.  Līvānu novads 
Rudzātu 

vidusskola 

Diāna 

Calpanova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 03.06. 

28.  Līvānu novads 
Rudzātu 

vidusskola 

Viktorija 

Calpanova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 03.06. 

29.  Līvānu novads 
Rudzātu 

vidusskola 

Agris 

Meinards 

Prikuls 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 03.06. 

30.  Ogres novads 
Madlienas 

vidusskola 

Undīne 

Piterniece 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 03.06. 

31.  Ogres novads 
Madlienas 

vidusskola 
Airita Tirša 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 03.06. 

32.  Ogres novads 
Madlienas 

vidusskola 

Sanita 

Rešinska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 03.06. 

33.  
Rēzeknes 

novads 

Kaunatas  

vidusskola 

Staņislavs 

Jermakovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 03.06. 

34.  Rēzeknes Kaunatas  Dmitrijs Plops Izcilas un ļoti - - - 03.06. 



4 

 

novads vidusskola labas sekmes 

35.  
Skrīveru 

novads 

Andreja Upīša 

Skrīveru 

vidusskola 

Ramona 

Barkāne 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 03.06. 

36.  
Skrīveru 

novads 

Andreja Upīša 

Skrīveru 

vidusskola 

Madara 

Kantāne 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 03.06. 

37.  
Tērvetes 

novads 

Augstkalnes 

vidusskola 

Katrīna 

Freimane 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 03.06. 

38.  Jūrmala Majoru vidusskola 
Terēze 

Dzenīte 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 04.06. 

39.  Jūrmala Majoru vidusskola 
Laura 

Blomniece 
- - 

II pakāpe 

Bioloģijas sekcija 
- 04.06. 

40.  Daugavpils 
Daugavpils 

15. vidusskola 
Jolanta Rimša 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

II pakāpe 

Vēstures un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma 

sekcija 

- 08.06. 

41.  Daugavpils 
Daugavpils 

15. vidusskola 

Pāvels 

Pranskus 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

 

- - - 08.06. 

42.  Daugavpils 
Daugavpils 

16. vidusskola 

Veronika 

Griņko 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 08.06. 

43.  Daugavpils 
Daugavpils 

16. vidusskola 

Maksims 

Jurinovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 08.06. 

44.  Daugavpils 
Daugavpils 

16. vidusskola 

Nadezda 

Zenkova 

(Nadežda 

Zenkova) 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 08.06. 

45.  Daugavpils 
Daugavpils Centra 

vidusskola 

Maksims 

Lociks 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 08.06. 

46.  Daugavpils 
Daugavpils Centra 

vidusskola 

Sergejs 

Lobanovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 08.06. 



5 

 

47.  Daugavpils 
Daugavpils Centra 

vidusskola 
Ņikita Ziļs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 08.06. 

48.  Daugavpils 
J.Raiņa Daugavpils 

6. vidusskola 

Darja 

Dubovska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 08.06. 

49.  Daugavpils 
J.Raiņa Daugavpils 

6. vidusskola 

Liana 

Minkeviča 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 08.06. 

50.  Jelgava 
Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 
Linda Kamola 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

III pakāpe 

ekonomikas valsts 

olimpiādē 

- - 08.06. 

51.  Jelgava 
Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 

Ieva Laila 

Kalniņa 
Izcilas sekmes 

Atzinība vēstures 

valsts olimpiādē 

III pakāpe 

Zemes zinātnes 

un ekonomiskās 

ģeogrāfijas 

sekcija 

- 08.06. 

52.  Jelgava 
Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 

Agnese 

Ločmele 
- - 

II pakāpe 

Mākslas zinātnes 

sekcija 

- 08.06. 

53.  Jelgava 
Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 

Madara 

Ratniece 
Izcilas sekmes 

II pakāpe 

vēstures valsts 

olimpiādē 

- - 08.06. 

54.  Jelgava 
Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 

Ralfs 

Rogaļevs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 08.06. 

55.  Jelgava 
Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 

Vēsma Asja 

Kurzemniece 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

III pakāpe 

Ekonomikas 

sekcija 

- 08.06. 

56.  Jelgava 
Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 
Gerda Poota 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

III pakāpe 

Kulturoloģijas 

sekcija 

- 08.06. 

57.  Jelgava 
Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 

Angelīna 

Gavrilova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 08.06. 

58.  Jelgava 
Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 
Laura Saulāja - - 

III pakāpe 

Kulturoloģijas 

sekcija 

- 08.06. 



6 

 

59.  Jelgava 
Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 
Elīna Antēna - - 

II pakāpe 

Socioloģijas 

sekcija 

 08.06. 

60.  Jelgava 
Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 
Roberts Hercs - - 

II pakāpe 

Socioloģijas 

sekcija 

- 08.06. 

61.  Jelgava 
Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 

Katrīna 

Sakalauska 
- - 

III pakāpe  

Zemes zinātne un 

ekonomiskās 

ģeogrāfijas 

sekcija 

- 08.06. 

62.  Jelgava 
Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 

Kristers 

Punculs 
- - 

II pakāpe 

Politoloģijas 

sekcija 

- 08.06. 

63.  Sējas novads 
Murjāņu sporta 

ģimnāzija 

Kristers 

Rihards Ozols 

Izcilas un 

teicamas 

sekmes 

- - - 08.06. 

64.  
Aizkraukles 

novads 

Aizkraukles 

novada vidusskola 
Nauris Briedis 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

65.  
Brocēnu 

novads 

Brocēnu  

vidusskola 
Matīss Ozols - - 

III pakāpe 

Vides zinātnes 

sekcija 

- 09.06. 

66.  
Brocēnu 

novads 

Brocēnu  

vidusskola 
Raivo Heize - - 

III pakāpe 

Vides zinātnes 

sekcija 

- 09.06. 

67.  
 

Ciblas novads 
Ciblas vidusskola 

Lauris 

Vonogs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

mācībās 

- - - 09.06. 

68.  
Dagdas 

novads 

Ezernieku 

vidusskola 
Olita Brenča 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

I pakāpe 

Matemātikas 

sekcija 

- 09.06. 

69.  
Dagdas 

novads 

Ezernieku 

vidusskola 

Dagnija 

Vaišļa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

II pakāpe 

Matemātikas 

sekcija 

- 09.06. 



7 

 

70.  
Dagdas  

novads 

Dagdas  

vidusskola 
Samanta Bitte 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

71.  
Dagdas  

novads 

Dagdas  

vidusskola 

Baiba  Anna  

Ozoliņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

72.  Daugavpils 
Daugavpils 

9. vidusskola 

Jūlija 

Terentjeva 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

73.  Daugavpils 
Daugavpils 

9. vidusskola 

Jeļena 

Dmitrijeva 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

74.  Daugavpils 
Daugavpils 

13. vidusskola 

Valērija 

Vērdiņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

II pakāpe 

Fizikas 

sekcija 

- 09.06. 

75.  Daugavpils 
Daugavpils 

13. vidusskola 
Santa Narisa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

76.  Daugavpils 
Daugavpils 

13. vidusskola 

Marks 

Smirnovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

III pakāpe 

Vēstures un 

kultūrvēstures 

mantojuma 

sekcija 

- 09.06. 

77.  Daugavpils 
Daugavpils 

13. vidusskola 

Ksenija 

Safronova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

78.  Daugavpils 
Daugavpils 

13. vidusskola 

Valentīns 

Jerockis 
- - 

II pakāpe 

Fizikas sekcija 
- 09.06. 

79.  Daugavpils 
Daugavpils 

13. vidusskola 

Līna 

Kuzņecova 
- - 

II pakāpe 

Cittautu 

valodniecība un 

ārzemju 

literatūras zinātne 

un vēsture. 

Krievu valodas 

apakšsekcija 

- 09.06. 

80.  Daugavpils 
Daugavpils 

13. vidusskola 

Aleksejs 

Maskaļovs 
- - 

II pakāpe 

Inženierzinātnes 

sekcija 

- 09.06. 



8 

 

81.  Daugavpils 
Daugavpils 

13. vidusskola 

Romualds 

Petrovs 
- - 

II pakāpe 

Inženierzinātnes 

sekcija 

- 09.06. 

82.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Gļebs 

Gagarins 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

Atzinība 

ekonomikas valsts 

olimpiādē 

- - 09.06. 

83.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Sergejs 

Jaunzems 
- 

III pakāpe 

ekonomikas valsts 

olimpiādē 

- - 09.06. 

84.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 
Arturs Petrovs Izcilas sekmes 

II pakāpe 

ekonomikas valsts 

olimpiādē, 

atzinība 

matemātikas valsts 

olimpiādē 

- - 09.06. 

85.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Emīls 

Čunčulis 
- 

III pakāpe 

informātikas 

(programmēšanas) 

valsts olimpiādē 

- - 09.06. 

86.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Valērija 

Rakša 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

III pakāpe latviešu 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 09.06. 

87.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Pāvels 

Visvaldis 

Mackevičs-

Maņko 

- 

Atzinība 

matemātikas valsts 

olimpiādē 

- - 09.06. 

88.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Anastasija 

Artemjeva 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

89.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Stīvens Dins 

Dudovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

I pakāpe 

Cittautu 

valodniecība un 

ārzemju 

literatūras 

zinātne un 

- 09.06. 



9 

 

vēsture. Krievu 

valodas 

apakšsekcija 

90.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Marina 

Ivanova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

91.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Milāna 

Kovaļevska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

92.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 
Olga Kuricina 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

93.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Darja 

Turčenko 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

94.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Valērija 

Klopova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

95.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Eleonora 

Kursiša 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

I pakāpe 

Socioloģijas 

sekcija 

- 09.06. 

96.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Maksims 

Latkovskis 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

97.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 
Iļja Uļjanovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

98.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 
Marks Šilins 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

99.  Daugavpils 
Daugavpils Krievu 

vidusskola - licejs 

Beatrise 

Kazarina 
- - 

II pakāpe 

Cittautu 

valodniecības un 

ārzemju 

literatūras 

zinātnes un 

vēstures sekcija 

- 09.06. 

100.  Daugavpils 

J.Pilsudska 

Daugavpils valsts 

poļu ģimnāzija 

Ilona 

Kiseļevska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

101.  Daugavpils J.Pilsudska Pēteris Izcilas un ļoti - - - 09.06. 



10 

 

Daugavpils valsts 

poļu ģimnāzija 

Kozirevs labas sekmes 

102.  
Daugavpils 

novads 
Špoģu vidusskola 

Anastasija 

Vasiļjeva 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

103.  
Daugavpils 

novads 
Špoģu vidusskola 

Laura 

Lāčauniece 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

104.  
Daugavpils 

novads 
Špoģu vidusskola 

Violetta 

Surgutova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

105.  Iecavas novads Iecavas vidusskola 
Katrīna 

Karele 
- - 

III pakāpe 

Vēstures un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma 

sekcija 

- 09.06. 

106.  Iecavas novads Iecavas vidusskola Elvis Dredžels - 

II pakāpe 

ekonomikas valsts 

olimpiādē 

- - 09.06. 

107.  
Ikšķiles 

novads 
Ikšķiles vidusskola Katrīna Siliņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

108.  
Ikšķiles 

novads 
Ikšķiles vidusskola 

Sabīne 

Vaivodiša 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

109.  
Jaunpiebalgas 

novads 

Jaunpiebalgas 

vidusskola 

Amanda 

Zariņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

110.  
Jaunpiebalgas 

novads 

Jaunpiebalgas 

vidusskola 
Ivanda Keiša 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

111.  
Jaunpiebalgas 

novads 

Jaunpiebalgas 

vidusskola 
Alise Lazdiņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

112.  Jelgava 
Jelgavas 

5. vidusskola 

Natālija 

Sirotkina 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

113.  Jelgava 
Jelgavas 

5. vidusskola 

Jeļizaveta 

Bļinova 
- - 

II pakāpe 

Psiholoģijas 

sekcija 

- 09.06. 

114.  Jelgava 
Jelgavas 

5. vidusskola 

Polīna 

Lovkova 
- - 

II pakāpe 

Psiholoģijas 
- 09.06. 



11 

 

sekcija 

115.  Jelgava 
Jelgavas 

6. vidusskola 

Ronalds 

Borisovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

116.  Jelgava 

Jelgavas 

Tehnoloģiju 

vidusskola 

Valērija 

Kravale 
- - 

III pakāpe 

Mākslas zinātnes 

sekcija 

- 09.06. 

117.  Jēkabpils 
Jēkabpils 

3. vidusskola 

Agnese 

Gavare 
- 

Atzinība 

filozofijas valsts 

olimpiādē 

- - 09.06. 

118.  Jēkabpils 
Jēkabpils 

3. vidusskola 

Rihards 

Borskis 
- 

I pakāpe 

ģeogrāfijas valsts 

olimpiādē, 

I pakāpe vēstures 

valsts olimpiādē 

- - 09.06. 

119.  Jēkabpils 
Jēkabpils 

3. vidusskola 

Viktorija 

Orlova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

120.  Jēkabpils 
Jēkabpils 

3. vidusskola 
Paula Slīpā 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

121.  Jūrmala 

Jūrmalas pilsētas 

Mežmalas 

vidusskola 

Aleksandra 

Kamenska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

Atzinība 

ķīmijas valsts 

olimpiādē 

- - 09.06. 

122.  Jūrmala 

Jūrmalas pilsētas 

Mežmalas 

vidusskola 

Anastasija 

Bizjajeva 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

123.  Jūrmala 

Jūrmalas pilsētas 

Mežmalas 

vidusskola 

Adelīna 

Vēvere 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

124.  Jūrmala 

Jūrmalas pilsētas 

Mežmalas 

vidusskola 

Prozorova 

Aļona 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

125.  
Kokneses 

novads 

Ilmāra Gaiša 

Kokneses 

vidusskola 

Sandis 

Savčenko 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 



12 

 

126.  
Kokneses 

novads 

Ilmāra Gaiša 

Kokneses 

vidusskola 

Dita 

Šteinfelde 
- - 

III pakāpe 

Latviešu 

valodniecības 

sekcija 

- 09.06. 

127.  
Krāslavas 

novads 

Krāslavas Valsts 

ģimnāzija 

Dāvids 

Babrovskis 
- - 

II pakāpe 

Informātikas 

sekcija 

- 09.06. 

128.  
Krāslavas 

novads 

Krāslavas Valsts 

ģimnāzija 
Laura Gutāne 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

129.  
Ķeguma 

novads 

Ķeguma 

komercnovirziena 

vidusskola 

Agnese 

Zeltiņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

130.  Liepāja 

Draudzīgā 

aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5. vidusskola 

Dana 

Embrekte 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

131.  Liepāja 

Draudzīgā 

aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5. vidusskola 

Kristers Golts 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

132.  Liepāja 

Draudzīgā 

aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5. vidusskola 

Kārlis 

Grigaļūns 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

133.  Liepāja 

Draudzīgā 

aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5. vidusskola 

Atis Krieviņš 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

134.  Liepāja 

Draudzīgā 

aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5. vidusskola 

Laura Liepa 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

135.  Liepāja 
Draudzīgā 

aicinājuma 

Daniels 

Markauss 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 



13 

 

Liepājas pilsētas 

5. vidusskola 

136.  Liepāja 

Draudzīgā 

aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5. vidusskola 

Kristīne 

Tomase 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

137.  Liepāja 

Draudzīgā 

aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5. vidusskola 

Kristīne 

Birzniece 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

138.  Liepāja 
Liepājas A.Puškina 

2. vidusskola 

Simeons 

Leščenko 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

Atzinība vācu 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 09.06. 

139.  Liepāja 
Liepājas A.Puškina 

2. vidusskola 
Anna Geiko 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

140.  Liepāja 
Liepājas A.Puškina 

2. vidusskola 

Taisa 

Tikhonovich 

(Taisija 

Tihonoviča) 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

141.  
Madonas 

novads 

Madonas pilsētas 

1. vidusskola 

Nikola 

Klaudija 

Siliņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

142.  
Madonas 

novads 

Madonas pilsētas 

1. vidusskola 
Luīze Sniedze 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

143.  
Madonas 

novads 

Madonas pilsētas 

1. vidusskola 

Nadīna 

Stirniniece 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

144.  
Mārupes 

novads 

Mārupes 

vidusskola 

Gints Ernests 

Bauda 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

I pakāpe 

ekonomikas valsts 

olimpiādē, 

II pakāpe fizikas 

valsts olimpiādē, 

atzinība 

matemātikas valsts 

- - 09.06. 



14 

 

olimpiādē, 

atzinība 

47.starptautiskajā 

fizikas olimpiādē 

145.  
Mārupes 

novads 

Mārupes 

vidusskola 

Agate 

Buravcova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

146.  
Mārupes 

novads 

Mārupes 

vidusskola 
Anna Raita 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

147.  
Mārupes 

novads 

Mārupes 

vidusskola 

Alise 

Kuzņecova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

148.  
Mārupes 

novads 

Mārupes 

vidusskola 

Patrīcija 

Lidere 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

149.  
Olaines 

novads 

Olaines 

2. vidusskola 

Darija 

Degtjareva 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

150.  
Olaines 

novads 

Olaines 

2. vidusskola 

Natalija 

Markvarte 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

151.  Preiļu novads 
Preiļu 

2. vidusskola 
Zanda Šoldre 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

152.  Rēzekne 
Rēzeknes 

2. vidusskola 

Anastasija 

Gailuma 

Izcilas un 

teicamas 

sekmes 

III pakāpe vācu 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 09.06. 

153.  Rēzekne 
Rēzeknes 

2. vidusskola 

Alīna 

Gailuma 

Izcilas un 

teicamas 

sekmes 

- - - 09.06. 

154.  Rēzekne 
Rēzeknes 

2. vidusskola 

Linda 

Agapova 

Izcilas un 

teicamas 

sekmes 

- - - 09.06. 

155.  Rēzekne 
Rēzeknes 

2. vidusskola 

Anastasija 

Čaplinska 

Izcilas un 

teicamas 

sekmes 

- - - 09.06. 

156.  Rēzekne 
Rēzeknes 

2. vidusskola 

Elizabeta 

Lohova 

Izcilas un 

teicamas 

sekmes 

- - - 09.06. 



15 

 

157.  Rēzekne 
Rēzeknes 

2. vidusskola 

Karīna 

Ivanova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

158.  Rēzekne 
Rēzeknes 

2. vidusskola 

Anna 

Kozačenko 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

159.  Rēzekne 
Rēzeknes 

2. vidusskola 

Karina 

Mašarska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

160.  Rēzekne 
Rēzeknes 

2. vidusskola 

Amanda 

Meiere 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

161.  Rēzekne 
Rēzeknes 

2. vidusskola 

Alīna 

Svikša 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

162.  Rēzekne 
Rēzeknes 

3. vidusskola 

Deomits 

Andrejevs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

163.  Rēzekne 
Rēzeknes 

3. vidusskola 

Dmitrijs 

Komars 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

164.  Rēzekne 
Rēzeknes 

3. vidusskola 

Arina 

Voronova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

165.  Rēzekne 
Rēzeknes 

3. vidusskola 

Santa 

Zunda 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

166.  Rēzekne 
Rēzeknes 

6. vidusskola 

Anna 

Drobiševska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

167.  Rēzekne 
Rēzeknes 

6. vidusskola 

Oļesja 

Čakova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

168.  Rēzekne 
Rēzeknes 

6. vidusskola 

Maksims 

Peļņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

169.  Salas novads Salas vidusskola 
Egija 

Paslauska 
- 

Atzinība 

ģeogrāfijas valsts 

olimpiādē 

- - 09.06. 

170.  
Saulkrastu 

novads 

Saulkrastu 

vidusskola 

Rinalds 

Seržants 

Izcilas un 

teicamas 

sekmes 

- - - 09.06. 

171.  
Smiltenes 

novads 

Smiltenes 

vidusskola 
Laura Savicka 

Izcilas un 

teicamas 

sekmes 

- - - 09.06. 



16 

 

172.  
Smiltenes 

novads 

Smiltenes 

vidusskola 
Annija Cunska 

Izcilas un 

teicamas 

sekmes 

- - - 09.06. 

173.  
Smiltenes 

novads 

Smiltenes 

vidusskola 

Lauma 

Kalnkambere 

Izcilas un 

teicamas 

sekmes 

- - - 09.06. 

174.  
Stopiņu 

novads 

Ulbrokas 

vidusskola 

Kristofers 

Tomass 

Borovskis 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

175.  Talsu novads 
Talsu Kristīgā 

vidusskola 

Krista 

Bodniece 
- - 

II pakāpe 

Ekonomikas 

sekcija 

- 09.06. 

176.  Talsu novads 
Talsu Kristīgā 

vidusskola 
Āris Ankmanis - - 

I pakāpe 

Pedagoģijas 

sekcija 

- 09.06. 

177.  
Tukuma 

novads 

Tukuma 

2. vidusskola 
Elvita Penka 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

178.  
Tukuma 

novads 

Tukuma 

2. vidusskola 

Jānis Rihards 

Klāks 
- - 

III pakāpe 

Pedagoģijas 

sekcija 

- 09.06. 

179.  
Tukuma 

novads 

Tukuma 

2. vidusskola 

Linda 

Reinholde 
- - 

III pakāpe 

Socioloģijas 

sekcija 

- 09.06. 

180.  Valmiera 
Valmieras 

5. vidusskola 

Kristīne 

Deruma 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

181.  Valmiera 
Valmieras Valsts 

ģimnāzija 

Diāna 

Nummure 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

182.  Valmiera 
Valmieras Valsts 

ģimnāzija 
Demija Pleša 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

183.  Valmiera 
Valmieras Valsts 

ģimnāzija 
Toms Plešs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

I pakāpe 

Socioloģijas 

sekcija 

- 09.06. 

184.  Valmiera Valmieras Valsts Tīna Sāra Izcilas un ļoti - - - 09.06. 



17 

 

ģimnāzija labas sekmes 

185.  Valmiera 
Valmieras Valsts 

ģimnāzija 

Nauris 

Smalkais 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

186.  Valmiera 
Valmieras Valsts 

ģimnāzija 
Diāna Šņepste 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

187.  Valmiera 
Valmieras Valsts 

ģimnāzija 

Krista 

Kristīne 

Timčuka 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

188.  Valmiera 
Valmieras Valsts 

ģimnāzija 
Elīna Kaimiņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

189.  Valmiera 
Valmieras Valsts 

ģimnāzija 

Magdalēna 

Razma 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

190.  Valmiera 
Valmieras Valsts 

ģimnāzija 

Anna 

Skrastiņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

II pakāpe 

Ķīmijas sekcija 
- 09.06. 

191.  Valmiera 
Valmieras Valsts 

ģimnāzija 

Lana 

Burdeiko 
- - 

II pakāpe 

Ķīmijas sekcija 
- 09.06. 

192.  Valmiera 
Valmieras Valsts 

ģimnāzija 

Linda 

Ingeborga 

Kronberga 

- 

Atzinība 

filozofijas valsts 

olimpiādē 

- - 09.06. 

193.  
Vecumnieku 

novads 

Vecumnieku 

vidusskola 

Diāna 

Ivaškeviča 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

194.  
Vecumnieku 

novads 

Vecumnieku 

vidusskola 

Zane 

Sirmoviča 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 09.06. 

195.  
Aizputes 

novads 

Aizputes 

vidusskola 

Kristīne 

Jansone 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

196.  
Aizputes 

novads 

Aizputes 

vidusskola 
Elza Ozola 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

197.  
Aizputes 

novads 

Aizputes 

vidusskola 

Elgars 

Veigelts 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

198.  
Aknīstes 

novads 

Aknīstes 

vidusskola 
Elīna Mažeika 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

199.  
Aknīstes 

novads 

Aknīstes 

vidusskola 
Elgars Murāns 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 



18 

 

200.  
Alūksnes 

novads 

Ernsta Glika 

Alūksnes Valsts 

ģimnāzija 

Artis Alksnis - 

III pakāpe 

ģeogrāfijas valsts 

olimpiādē 

- - 10.06. 

201.  
Alūksnes 

novads 

Ernsta Glika 

Alūksnes Valsts 

ģimnāzija 

Līva Marta 

Roze 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

Atzinība latviešu 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 10.06. 

202.  
Alūksnes 

novads 

Ernsta Glika 

Alūksnes Valsts 

ģimnāzija 

Agnese 

Elizabete 

Dambe 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- -  10.06. 

203.  
Alūksnes 

novads 

Ernsta Glika 

Alūksnes Valsts 

ģimnāzija 

Loreta 

Korkunova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

204.  
Alūksnes 

novads 

Ernsta Glika 

Alūksnes Valsts 

ģimnāzija 

Anete 

Salmiņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

205.  
Alūksnes 

novads 

Ernsta Glika 

Alūksnes Valsts 

ģimnāzija 

Annika 

Epnere 

Teicamas un 

ļoti labas 

sekmes 

- - - 10.06. 

206.  
Alūksnes 

novads 

Ernsta Glika 

Alūksnes Valsts 

ģimnāzija 

Krista Koliste 

Teicamas un 

ļoti labas 

sekmes 

- - - 10.06. 

207.  
Alūksnes 

novads 
Liepnas vidusskola 

Dainis 

Jegorovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

208.  Ādažu novads Ādažu vidusskola 
Mārtiņš 

Bulāns 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

209.  Balvu novads 

Balvu profesionālā 

un 

vispārizglītojošā 

vidusskola 

Aivita 

Kļečetņikova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

210.  Balvu novads 
Balvu Valsts 

ģimnāzija 
Ivanda Adata 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

211.  Balvu novads 
Balvu Valsts 

ģimnāzija 
Elvita Kravale 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 



19 

 

212.  Balvu novads 
Balvu Valsts 

ģimnāzija 

Agita 

Melberga 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

213.  Balvu novads 
Balvu Valsts 

ģimnāzija 

Lauma 

Šamkina 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

214.  Balvu novads 
Balvu Valsts 

ģimnāzija 

Alondra 

Miščenko 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

215.  
Bauskas 

novads 
Uzvaras vidusskola 

Mareks 

Ščerbans 
- - 

III pakāpe 

Psiholoģijas 

sekcija 

- 10.06. 

216.  Daugavpils 
Daugavpils 

10. vidusskola 

Tatjana 

Mihailova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

217.  Daugavpils 
Daugavpils 

10. vidusskola 

Kristīne 

Sļedevska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

218.  Daugavpils 
Daugavpils 

10. vidusskola 

Veslana 

Smiļgina 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

219.  Daugavpils 
Daugavpils 

12. vidusskola 

Diāna 

Konkina 
- 

Atzinība krievu 

valodas 

(svešvalodas) 

valsts olimpiādē 

- - 10.06. 

220.  Daugavpils 
Daugavpils 

12. vidusskola 

Aļona 

Lavrenova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

II pakāpe krievu 

valodas 

(svešvalodas) 

valsts olimpiādē 

- - 10.06. 

221.  Daugavpils 
Daugavpils 

12. vidusskola 

Margarita 

Gerasimova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

222.  Daugavpils 
Daugavpils 

12. vidusskola 

Ērika 

Bužinska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

II pakāpe 

Vides zinātnes 

sekcija 

- 10.06. 

223.  Daugavpils 
Daugavpils 

12. vidusskola 

Laura 

Gribuste 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

I pakāpe 

Bioloģijas 

sekcija 

- 10.06. 

224.  Daugavpils 
Daugavpils 

12. vidusskola 

 

Eva 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

II pakāpe 

Zemes zinātnes 
- 10.06. 



20 

 

Kucina 

 

un ekonomiskās 

ģeogrāfijas 

sekcija 

225.  Daugavpils 
Daugavpils 

12. vidusskola 

Jūlija 

Kuzņecova 
- - 

I pakāpe 

Bioloģijas sekcija 
- 10.06. 

226.  Daugavpils 
Daugavpils 

12. vidusskola 
Guna Junele - - 

II pakāpe 

Filozofijas sekcija 
- 10.06. 

227.  
Daugavpils 

novads 

Zemgales 

vidusskola 

Elīna 

Baranovska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

228.  
Dobeles 

novads 

Dobeles Valsts 

ģimnāzija 

Karīna 

Hveckoviča 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

229.  
Dobeles 

novads 

Dobeles Valsts 

ģimnāzija 
Diāna Ābelīte 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- -- - 10.06. 

230.  
Dobeles 

novads 

Dobeles Valsts 

ģimnāzija 
Anete Spure - - 

III pakāpe 

Bioloģijas sekcija 
- 10.06. 

231.  
Dobeles 

novads 

Dobeles Valsts 

ģimnāzija 

Krists 

Safranovičs 
- - 

III pakāpe 

Bioloģijas sekcija 
- 10.06. 

232.  
Gulbenes 

novads 

Gulbenes 

vidusskola 
Tīna Žmuida - 

Atzinība latviešu 

valodas valsts 

olimpiādē 

II pakāpe 

Latviešu 

valodniecības 

sekcija 

- 10.06. 

233.  
Ilūkstes 

novads 

Ilūkstes 

1. vidusskola 

Alīna 

Kovaļčuka 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

234.  
Jaunjelgavas 

novads 

Jaunjelgavas 

vidusskola 

Lāsma 

Ermansone 
- - 

II pakāpe 

Vides zinātņu 

sekcija 

- 10.06. 

235.  Jūrmala 
Jūrmalas 

Valsts ģimnāzija 

Sandis 

Sjomkāns 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

236.  Jūrmala 
Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 
Artūrs Vilerts - - 

II pakāpe 

Tieslietu sekcija 
- 10.06. 

237.  Jūrmala 
Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 
Paula Tāre - - 

II pakāpe 

Latviešu 

literatūras 

- 10.06. 



21 

 

zinātnes un 

vēstures sekcija 

238.  Jūrmala 
Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 

Patrīcija 

Bāliņa 
- - 

III pakāpe 

Zemes zinātnes 

un ekonomiskās 

ģeogrāfijas 

sekcija 

- 10.06. 

239.  Jūrmala 
Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 

Leonards 

Elksnis 
- - 

III pakāpe 

Inženierzinātnes 

sekcija 

- 10.06. 

240.  Jūrmala 
Pumpuru 

vidusskola 

Rūdolfs 

Pļaviņš 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

III pakāpe 

Bioloģijas 

sekcija 

- 10.06. 

241.  Jūrmala 
Pumpuru 

vidusskola 

Grats 

Grāvelsins 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

242.  Jūrmala 
Pumpuru 

vidusskola 
Zanda Brante - - 

III pakāpe 

Kulturoloģijas 

sekcija 

- 10.06. 

243.  Jūrmala 
Pumpuru 

vidusskola 

Gabriela 

Dzene 
- - 

III pakāpe 

Kulturoloģijas 

sekcija 

- 10.06. 

244.  Jūrmala 
Pumpuru 

vidusskola 
Evija Cibuļska - - 

III pakāpe 

Kulturoloģijas 

sekcija 

- 10.06. 

245.  
Krāslavas 

novads 

Krāslavas 

Varavīksnes 

vidusskola 

Jūlija 

Žuravļova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

246.  
Kuldīgas 

novads 

Kuldīgas Centra 

vidusskola 

Anete 

Kramēna 

Izcilas un ļoti 

labas 
- - - 10.06. 

247.  
Kuldīgas 

novads 

Kuldīgas Mākslas 

un humanitāro 

zinību vidusskola 

Agrita 

Cimermane 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

248.  Kuldīgas Kuldīgas Mākslas Anna Valtere Izcilas un ļoti - - - 10.06. 



22 

 

novads un humanitāro 

zinību vidusskola 

labas sekmes 

249.  
Kuldīgas 

novads 

V.Plūdoņa 

Kuldīgas  

ģimnāzija 

Inga Melānija 

Birzniece 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

250.  
Kuldīgas 

novads 

V.Plūdoņa 

Kuldīgas  

ģimnāzija 

Sindija Celma 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

251.  
Kuldīgas 

novads 

V.Plūdoņa 

Kuldīgas  

ģimnāzija 

Agnese 

Zeidaka 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

252.  
Ķekavas 

novads 
Baložu vidusskola 

Anna Alīsija 

Tararuja 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

253.  
Lielvārdes 

novads 

Edgara Kauliņa 

Lielvārdes 

vidusskola 

Agnija 

Apine 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

254.  
Lielvārdes 

novads 

Edgara Kauliņa 

Lielvārdes 

vidusskola 

Linda 

Narutaviča 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

255.  
Lielvārdes 

novads 

Edgara Kauliņa 

Lielvārdes 

vidusskola 

Pēteris 

Ceimers 
- 

III pakāpe 

mājturības un 

tehnoloģiju un 

mājsaimniecības 

valsts olimpiādē 

- - 
10.06. 

 

256.  Liepāja 

Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15. vidusskola 

Dana Gorina 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

III pakāpe 

Politoloģijas 

sekcija 

- 10.06. 

257.  Liepāja 

Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15. vidusskola 

Valērija 

Jurčenko 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

258.  Liepāja 

Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15. vidusskola 

Džūlija 

Kurčatova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 



23 

 

259.  Liepāja 

Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15. vidusskola 

Toms Mārtiņš 

Smilga 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

260.  Liepāja 

Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15. vidusskola 

Krists 

Kormazovs 
- - 

III pakāpe 

Cittautu 

valodniecības un 

ārzemju 

literatūras 

zinātnes un 

vēstures sekcija 

- 10.06. 

261.  Liepāja 
Liepājas 

7. vidusskola 

Jevgenijs 

Pipčenko 
- 

II pakāpe franču 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 10.06. 

262.  Liepāja 
Liepājas 

7. vidusskola 

Sofija 

Ņikitina 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

263.  Liepāja 
Liepājas 

7. vidusskola 

Ksenija 

Koļadina 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

264.  Liepāja 
Liepājas 

7. vidusskola 
Alla Ņikitina 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

265.  Liepāja 
Liepājas 

7. vidusskola 

Alīna 

Karasjova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

266.  Liepāja 
Liepājas 

7. vidusskola 
Nila Visocka 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

267.  Liepāja 
Liepājas Raiņa 

6. vidusskola 
Marta Pagraba 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

268.  Liepāja 
Liepājas Raiņa 

6. vidusskola 

Viktors 

Musijenko 
- - 

III pakāpe 

Fizikas sekcija 
- 10.06. 

269.  Liepāja 
Liepājas vakara 

(maiņu) vidusskola 

Alvīna 

Jaremčuka 
- - 

II pakāpe 

Psiholoģijas 

sekcija 

- 10.06. 

270.  Liepāja 
Liepājas vakara 

(maiņu) vidusskola 

Monta 

Nikovska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

271.  Limbažu Limbažu Beāte Izcilas un ļoti - - - 10.06. 



24 

 

novads 3. vidusskola Lozberga labas sekmes 

272.  
Limbažu 

novads 

Limbažu novada 

ģimnāzija 

Madara 

Lipska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

273.  
Limbažu 

novads 

Limbažu novada 

ģimnāzija 

Ritvars 

Dubults 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

274.  
Limbažu 

novads 

Limbažu novada 

ģimnāzija 

Liāna 

Žaļeviča 
- 

III pakāpe 

filozofijas valsts 

olimpiādē 

- - 10.06. 

275.  Līvānu novads 
Līvānu 

1. vidusskola 

Anna 

Franciska 

Labinska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

276.  Līvānu novads 
Līvānu 

1. vidusskola 
Nauris Utnāns 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

277.  Līvānu novads 
Līvānu 

1. vidusskola 

Mārīte 

Sauskāja 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

278.  Līvānu novads 
Līvānu 

2. vidusskola 
Luīze Kundire 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

279.  Ludzas novads 
Ludzas pilsētas 

ģimnāzija 
Valērija Bule 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

280.  Ludzas novads 
Ludzas pilsētas 

ģimnāzija 
Agija Valaine 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

281.  
Madonas 

novads 

Madonas Valsts 

ģimnāzija 
Ieva Karpova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

282.  
Madonas 

novads 

Madonas Valsts 

ģimnāzija 

Kristiāna 

Elīza Stočka 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

283.  
Madonas 

novads 

Madonas Valsts 

ģimnāzija 
Laura Drunka 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

III pakāpe 

ģeogrāfijas valsts 

olimpiādē 

- - 10.06. 

284.  
Madonas 

novads 

Madonas Valsts 

ģimnāzija 

Rebeka 

Birziņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

Atzinība 

ģeogrāfijas valsts 

olimpiādē 

- - 10.06. 

285.  
Madonas 

novads 

Madonas Valsts 

ģimnāzija 

Māra 

Karlsone 
- 

Atzinība latviešu 

valodas valsts 
- - 10.06. 



25 

 

olimpiādē 

286.  
Madonas 

novads 

Madonas Valsts 

ģimnāzija 
Lauma Zariņa - - 

III pakāpe 

Latviešu 

literatūras 

zinātnes un 

vēstures sekcija 

- 10.06. 

287.  Ogres novads 
Ogres Valsts 

ģimnāzija 
Annija Rošāne 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

I pakāpe Latviešu 

literatūras 

zinātnes un 

vēstures sekcija 

- 10.06. 

288.  Ogres novads 
Ogres Valsts 

ģimnāzija 

Megija Marija 

Liesma 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

Atzinība filozofijas 

valsts olimpiādē 
- - 10.06. 

289.  Ogres novads 
Ogres Valsts 

ģimnāzija 
Sindija Meiere - 

Atzinība franču 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 10.06. 

290.  Ogres novads 
Ogres Valsts 

ģimnāzija 

Valērija 

Kreščenko 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

291.  Ogres novads 
Ogres Valsts 

ģimnāzija 

Viktorija 

Alberte 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

292.  Ogres novads 
Ogres Valsts 

ģimnāzija 

Vita 

Konopecka 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

293.  Ogres novads 
Ogres Valsts 

ģimnāzija 
Renāte Rītiņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

294.  Ogres novads Suntažu vidusskola Zane Kampa 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

295.  
Pļaviņu 

novads 

Pļaviņu novada 

ģimnāzija 
Diāna Bariņa - 

II pakāpe vēstures 

valsts olimpiādē 
- - 10.06. 

296.  Rēzekne 
Rēzeknes Katoļu 

vidusskola 

Bernards 

Kudiņš 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

II pakāpe vēstures 

valsts olimpiādē 

I pakāpe Cittautu 

valodniecības un 

ārzemju 

literatūras 

zinātnes un 

vēstures sekcija 

- 10.06. 



26 

 

297.  Rēzekne 
Rēzeknes Katoļu 

vidusskola 

Jānis 

Gailišs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

298.  Rēzekne 
Rēzeknes Valsts 

1. ģimnāzija 

Aija 

Gudkova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

III pakāpe ķīmijas 

valsts olimpiādē 
- - 10.06. 

299.  Rēzekne 
Rēzeknes Valsts 

1. ģimnāzija 

Evita 

Dzervinika 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

300.  Rēzekne 
Rēzeknes Valsts 

1. ģimnāzija 

Agate 

Gailāne 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

301.  Rēzekne 
Rēzeknes Valsts 

1. ģimnāzija 

Jānis 

Jermakovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

302.  Rēzekne 
Rēzeknes Valsts 

1. ģimnāzija 

Margarita 

Pavlova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

303.  Rēzekne 
Rēzeknes Valsts 

1. ģimnāzija 

Elīna 

Zaļūksne 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

304.  Rēzekne 
Rēzeknes Valsts 

1. ģimnāzija 

Valērija 

Jonikāne 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

305.  Rēzekne 
Rēzeknes Valsts 

1. ģimnāzija 

Aleksandrs 

Lončs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

306.  Rēzekne 
Rēzeknes Valsts 

poļu ģimnāzija 

Patrīcija 

Benislavska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

307.  Rēzekne 
Rēzeknes Valsts 

poļu ģimnāzija 

Dainis 

Sondors 
- 

III pakāpe 

ģeogrāfijas valsts 

olimpiādē 

- - 10.06. 

308.  
Rēzeknes 

novads 
Maltas vidusskola Vita Tarasika 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

III pakāpe krievu 

valodas 

(svešvalodas) 

valsts olimpiādē 

- - 10.06. 

309.  
Rēzeknes 

novads 
Maltas vidusskola 

Tatjana 

Tarakanova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

310.  
Rēzeknes 

novads 
Maltas vidusskola Evija Laizāne 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

311.  
Rēzeknes 

novads 
Maltas vidusskola 

Vladislavs 

Jahnovecs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 



27 

 

312.  
Rēzeknes 

novads 
Maltas vidusskola Daniela Lozda 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

313.  Rugāju novads 
Rugāju novada 

vidusskola 

Krišjānis 

Kočāns 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

314.  Rugāju novads 
Rugāju novada 

vidusskola 
Elīna Smoļaka 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

315.  
Rūjienas 

novads 

Rūjienas 

vidusskola 

Zanda Laura 

Šķiņķe 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

316.  
Salacgrīvas 

novads 

Salacgrīvas 

vidusskola 

Ričards 

Kauliņš 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

III pakāpe 

bioloģijas valsts 

olimpiādē 

- - 10.06. 

317.  Saldus novads 

Saldus novada 

pašvaldības 

Druvas vidusskola 

Elīza Šaule 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

Atzinība 

latviešu 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 10.06. 

318.  Saldus novads 

Saldus novada 

pašvaldības 

Druvas vidusskola 

Lauris 

Svārups 
- - 

III pakāpe 

Mākslas zinātnes 

sekcija 

- 10.06. 

319.  Saldus novads 

Saldus novada 

pašvaldības 

Druvas vidusskola 

Artūrs 

Bartkevičs-

Valdmanis 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

320.  Saldus novads 

Saldus novada 

pašvaldības 

Druvas vidusskola 

Ieva Ozoliņa 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

321.  
Saulkrastu 

novads 

Zvejniekciema 

vidusskola 

Elīna Mari 

Maksimova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

322.  Talsu novads 
Talsu Valsts 

ģimnāzija 

Agate 

Alsberga 
- - 

III pakāpe 

Filozofijas 

sekcija 

- 10.06. 

323.  Talsu novads 
Talsu Valsts 

ģimnāzija 
Ieva Baldere - - 

III pakāpe 

Filozofijas 

sekcija 

- 10.06. 

324.  Talsu novads Talsu Valsts Emīls - - II pakāpe - 10.06. 



28 

 

ģimnāzija Brigmanis Vēstures un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma 

sekcija 

325.  Talsu novads 
Valdemārpils 

vidusskola 

Sandija 

Driņķe 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

326.  Talsu novads 
Valdemārpils 

vidusskola 

Evelīna Līna 

Petroviča 
- 

III pakāpe 

mājturības un 

tehnoloģiju un 

mājsaimniecības 

valsts olimpiādē 

- - 10.06. 

327.  
Tukuma 

novads 

Tukuma Raiņa 

ģimnāzija 
Ieva Turķe 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

328.  
Tukuma 

novads 

Tukuma Raiņa 

ģimnāzija 

Anastasija 

Gorišnaja 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

329.  
Tukuma 

novads 

Tukuma Raiņa 

ģimnāzija 
Kristīne Ķirse 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

III pakāpe 

Bioloģijas 

sekcija 

- 10.06. 

330.  
Tukuma 

novads 

Tukuma Raiņa 

ģimnāzija 

Edgars 

Vaivala 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

331.  
Tukuma 

novads 

Tukuma Raiņa 

ģimnāzija 

Arnolds 

Bērzājs 
- - 

III pakāpe 

Fizikas sekcija 
- 10.06. 

332.  
Tukuma 

novads 
Tumes vidusskola 

Kate Annija 

Auziņa 
- 

II pakāpe latviešu 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 10.06. 

333.  Valmiera 
Valmieras 

2. vidusskola 

Artjoms 

Tomaševičs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

334.  Valmiera 
Valmieras Viestura 

vidusskola 
Zane Tiliņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

335.  Valmiera 
Valmieras Viestura 

vidusskola 

Šaiena Elija 

Pole 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

336.  Valmiera 
Valmieras Viestura 

vidusskola 

Dārta Arta 

Sudāre 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 



29 

 

337.  
Vecpiebalgas 

novads 

Vecpiebalgas 

vidusskola 
Maira Asare 

Izcilas un 

teicamas 

sekmes 

- - - 10.06. 

338.  
Vecpiebalgas 

novads 

Vecpiebalgas 

vidusskola 

Jēkabs 

Zommers 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

339.  Ventspils 
Ventspils 

2. vidusskola 

Veniamīns 

Mironovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

340.  Ventspils 
Ventspils 

2. vidusskola 
Anna Semaka 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

341.  Ventspils 
Ventspils 

3. vidusskola 

Roksolana 

Amarova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

342.  Ventspils 
Ventspils 

3. vidusskola 

Arturs 

Amarovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

343.  Ventspils 
Ventspils 

3. vidusskola 

Jūlija Anna 

Lisaja 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

344.  Ventspils 
Ventspils 

6. vidusskola 

Jekaterina 

Bajeva 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

345.  Ventspils 
Ventspils Valsts 

1. ģimnāzija 

Māris 

Galauskis 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

346.  Ventspils 
Ventspils Valsts 

1. ģimnāzija 
Linda Celma 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

347.  Ventspils 
Ventspils Valsts 

1. ģimnāzija 
Marija Ivanova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

348.  Ventspils 
Ventspils Valsts 

1. ģimnāzija 
Justīne Jurcika 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

349.  Ventspils 
Ventspils Valsts 

1. ģimnāzija 

Elizabete 

Betija Ozola 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

350.  Ventspils 
Ventspils Valsts 

1. ģimnāzija 

Aleksandrs 

Sereda 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

351.  Ventspils 
Ventspils Valsts 

1. ģimnāzija 
Ieva Treulande 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

352.  
Ventspils 

novads 
Ugāles vidusskola 

Elizabete 

Leigute 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 



30 

 

353.  
Ventspils 

novads 
Ugāles vidusskola 

Una Gabriēla 

Zelča 

Izcilas un 

teicamas 

sekmes 

- - - 10.06. 

354.  
Viesītes 

novads 
Viesītes vidusskola Ņina Capa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

355.  
Viesītes 

novads 
Viesītes vidusskola 

Diāna 

Grigorjeva 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

356.  
Viesītes 

novads 
Viesītes vidusskola 

Marika 

Lisecka 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

357.  
Viesītes 

novads 
Viesītes vidusskola Jānis Berģis - 

I pakāpe 

ekonomikas valsts 

olimpiādē 

- - 10.06. 

358.  Viļānu novads Viļānu vidusskola Santa Lempa 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

III pakāpe latviešu 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 10.06. 

359.  Viļānu novads Viļānu vidusskola 
Viktorija 

Piziča 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

360.  
Zilupes 

novads 
Zilupes vidusskola 

Anastasija 

Mošerenoka 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 10.06. 

361.  Cēsu novads 

Draudzīgā 

Aicinājuma Cēsu 

Valsts ģimnāzija 

Elīna Ruska - - 

II pakāpe 

Latviešu 

literatūras 

zinātnes un 

vēstures sekcija 

- 15.06. 

362.  Cēsu novads 

Draudzīgā 

Aicinājuma Cēsu 

Valsts ģimnāzija 

Laine 

Fedotova 
- - 

II pakāpe 

Pedagoģijas 

sekcija 

- 15.06. 

363.  Cēsu novads 

Draudzīgā 

Aicinājuma Cēsu 

Valsts ģimnāzija 

Katrīna 

Veitnere 
- 

III pakāpe latviešu 

valodas valsts 

olimpiādē 

I pakāpe 

Filozofijas 

sekcija 

- 15.06. 

364.  Cēsu novads 

Draudzīgā 

Aicinājuma Cēsu 

Valsts ģimnāzija 

Deniss 

Agurjanovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

III pakāpe 

Inženierzinātnes 

sekcija 

- 15.06. 



31 

 

365.  Cēsu novads 

Draudzīgā 

Aicinājuma Cēsu 

Valsts ģimnāzija 

Kalvis Kaļva 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

II pakāpe 

Pedagoģijas 

sekcija 

- 15.06. 

366.  Cēsu novads 

Draudzīgā 

Aicinājuma Cēsu 

Valsts ģimnāzija 

Reinis Liepiņš - - 

II pakāpe 

Bioloģijas 

sekcija 

- 15.06. 

367.  Cēsu novads 

Draudzīgā 

Aicinājuma Cēsu 

Valsts ģimnāzija 

Kristiāna Līva 

Sokolova 
- - 

III pakāpe 

Latviešu 

valodniecības 

sekcija 

- 15.06. 

368.  
Baldones 

novads 

Baldones 

vidusskola 
Gledisa Vitka - - 

II pakāpe 

Astronomijas 

sekcija 

- 16.06. 

369.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 
Elza Gārša - 

I pakāpe 

bioloģijas 

valsts 

olimpiādē 

- - 16.06. 

370.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 
Artis Skujiņš - 

III pakāpe 

ekonomikas 

valsts 

olimpiādē 

- - 16.06. 

371.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 

Melisa 

Kaškura 
- 

II pakāpe 

latviešu 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 16.06. 

372.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 
Ieva Pakalna - 

Atzinība 

matemātikas 

valsts 

olimpiādē 

- - 16.06. 

373.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 
Mārtiņš Gailis - 

III pakāpe vācu 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 16.06. 

374.  Cēsu novads Cēsu Valsts Līva Ņizina Izcilas un ļoti - - - 16.06. 



32 

 

ģimnāzija labas sekmes 

375.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 

Santa 

Bartušēvica 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

376.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 

Reičela Adele 

Bišere 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

377.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 

Kārlis 

Kaminskis 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

378.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 
Nikola Serģe 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

379.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 
Madara Siliņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

380.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 
Anna Tjumina 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

381.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 

Kristofers 

Konovalovs 
- - 

I pakāpe 

Latviešu 

valodniecības 

sekcija 

- 16.06. 

382.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 

Sindija 

Kalnupe 
- - 

III pakāpe 

Ekonomikas 

sekcija 

- 16.06. 

383.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 
Līna Krafte - - 

III pakāpe 

Ekonomikas 

sekcija 

- 16.06. 

384.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 
Linda Blūma - - 

III pakāpe 

Ķīmijas sekcija 
- 16.06. 

385.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 

Agnese 

Čakare 
- - 

III pakāpe 

Ķīmijas sekcija 
- 16.06. 

386.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 

Agnese Anna 

Pastare 
- - 

III pakāpe 

Ķīmijas sekcija 
- 16.06. 

387.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 

Anete Luīze 

Drevinska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- 

II pakāpe 

Socioloģijas 

sekcija 

- 16.06. 



33 

 

388.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 

Marija 

Elizabete 

Rasmane 

- - 
II pakāpe 

Socioloģijas 

sekcija 

- 16.06. 

389.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 
Dana Sproģe - - 

I pakāpe 

Vides zinātnes 

sekcija 

- 16.06. 

390.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 

Reičela Adele 

Bišere 
- - 

I pakāpe 

Vides zinātnes 

sekcija 

- 16.06. 

391.  Cēsu novads 
Cēsu Valsts 

ģimnāzija 
Zane Gaiķe   

III pakāpe 

Zemes zinātnes 

un ekonomiskās 

ģeogrāfijas 

sekcija 

 16.06. 

392.  Jūrmala 

Jūrmalas pilsētas 

Jaundubultu 

vidusskola 

Veronika 

Mahmudova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

393.  Jūrmala 

Jūrmalas pilsētas 

Jaundubultu 

vidusskola 

Darja 

Žigalova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

394.  Jūrmala 

Jūrmalas pilsētas 

Jaundubultu 

vidusskola 

Ksenija 

Kirilova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

395.  Jūrmala 

Jūrmalas pilsētas 

Kauguru 

vidusskola 

Vladislavs 

Siņicins 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

396.  Jūrmala 

Jūrmalas pilsētas 

Kauguru 

vidusskola 

Rolans 

Fjodorovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

397.  Liepāja 

J.Čakstes Liepājas 

pilsētas 

10. vidusskola 

Inguss 

Pumpurs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

398.  Mērsraga Mērsraga Kārlis Izcilas sekmes - - - 16.06. 



34 

 

novads vidusskola Brinkmanis 

399.  
Mērsraga 

novads 

Mērsraga 

vidusskola 

Kerija 

Grudkina 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

400.  
Olaines 

novads 

Olaines 

1. vidusskola 

Pušpure Evita 

Kristiāna 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

401.  Preiļu novads 
Jāņa Eglīša Preiļu 

Valsts ģimnāzija 

Ausma 

Dzerkale 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

402.  Preiļu novads 
Jāņa Eglīša Preiļu 

Valsts ģimnāzija 

Kristiāna 

Skutele 
- 

Atzinība vēstures 

valsts olimpiādē 
- - 16.06. 

403.  
Siguldas 

novads 

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 
Laura Kļaviņa - 

Atzinība latviešu 

valodas valsts 

olimpiādē, 

I pakāpe vēstures 

valsts olimpiādē 

I pakāpe 

Kulturoloģijas 

sekcija, II pakāpe 

Vēstures un 

kultūrvēstures 

mantojuma 

sekcija 

- 16.06. 

404.  
Siguldas 

novads 

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 

Edgars 

Daugulis 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

Atzinība fizikas 

valsts olimpiādē, 

atzinība 

matemātikas valsts 

olimpiādē 

- - 16.06. 

405.  
Siguldas 

novads 

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 

Edgars 

Straumanis 
- 

Atzinība 

informātikas 

(programmēšanas) 

valsts olimpiādē 

- - 16.06. 

406.  
Siguldas 

novads 

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 
Laura Kalniņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

407.  
Siguldas 

novads 

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 
Eva Pūka - - 

II pakāpe 

Kulturoloģijas 

sekcija 

 16.06. 

408.  Valkas novads 
Valkas Jāņa 

Cimzes ģimnāzija 
Jurģis Mežulis 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
 - - 16.06. 

409.  Valmiera Valmieras Elīza Ance Izcilas un ļoti Atzinība latviešu - - 16.06. 



35 

 

Pārgaujas 

ģimnāzija 

Muska labas sekmes valodas valsts 

olimpiādē 

410.  Valmiera 

Valmieras 

Pārgaujas 

ģimnāzija 

Elīza 

Spurdziņa 
- 

II pakāpe latviešu 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 16.06. 

411.  Valmiera 

Valmieras 

Pārgaujas 

ģimnāzija 

Karīna 

Davletšina 
- - 

II pakāpe 

Cittautu 

valodniecība un 

ārzemju 

literatūras 

zinātne un 

vēsture. Krievu 

valodas 

apakšsekcija 

- 16.06. 

412.  Valmiera 

Valmieras 

Pārgaujas 

ģimnāzija 

Anna Vintēna 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

413.  Valmiera 

Valmieras 

Pārgaujas 

ģimnāzija 

Monika Oļeha 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

414.  Valmiera 

Valmieras 

Pārgaujas 

ģimnāzija 

Rebeka Tetere 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

415.  Valmiera 

Valmieras 

Pārgaujas 

ģimnāzija 

Kecija 

Vatuļina 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

416.  Valmiera 

Valmieras 

Pārgaujas 

ģimnāzija 

Baiba 

Vebruāle 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

417.  Valmiera 

Valmieras 

Pārgaujas 

ģimnāzija 

Zane Zeldere 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

418.  Ventspils 
Ventspils 

4. vidusskola 
Amanda Cine 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 



36 

 

419.  Ventspils 
Ventspils 

4. vidusskola 

Emīls Georgs 

Siders 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

420.  Ventspils 
Ventspils 

4. vidusskola 

Gerda 

Samorukova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

421.  Ventspils 
Ventspils 

4. vidusskola 

Viktorija 

Ķempele 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 16.06. 

422.  
Aglonas 

novads 

Aglonas 

vidusskola 

Linda-Madara 

Pūdža 

Ļoti labas 

sekmes 
- - - 17.06. 

423.  
Aglonas 

novads 

Aglonas 

vidusskola 

Evita 

Islamgarajeva 

Ļoti labas 

sekmes 
- - - 17.06. 

424.  
Alsungas 

novads 

Alsungas 

vidusskola 

Simona 

Staņislavčika 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

425.  
Gulbenes 

novads 

Gulbenes novada 

valsts ģimnāzija 

Zanda 

Maltauniece 

Teicamas un 

ļoti labas 

sekmes 

- - - 17.06. 

426.  
Gulbenes 

novads 

Gulbenes novada 

valsts ģimnāzija 

Viktorija 

Kuļikova 

Teicamas un 

ļoti labas 

sekmes 

- - - 17.06. 

427.  
Gulbenes 

novads 

Gulbenes novada 

valsts ģimnāzija 

Hārdijs 

Nogobods 

Izcilas, 

teicamas un 

ļoti labas 

sekmes 

- - - 17.06. 

428.  Liepāja 
Liepājas pilsētas 

12. vidusskola 
Vera Kuzmina 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

429.  Liepāja 
Liepājas pilsētas 

12. vidusskola 

Eļnora 

Abdullajeva 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

430.  Liepāja 
Liepājas pilsētas 

12. vidusskola 

Jeļizaveta 

Pahara 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

III pakāpe ķīmijas 

valsts olimpiādē 
- - 17.06. 

431.  Liepāja 
Liepājas Valsts 

1. ģimnāzija 
Kārlis Džeriņš 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

Atzinība 

filozofijas valsts 

olimpiādē 

- - 17.06. 

432.  Liepāja 
Liepājas Valsts 

1. ģimnāzija 
Arta Gribēna 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

III pakāpe 

ģeogrāfijas valsts 
- - 17.06. 



37 

 

olimpiādē 

433.  Liepāja 
Liepājas Valsts 

1. ģimnāzija 
Anete Kāle 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

434.  Liepāja 
Liepājas Valsts 

1. ģimnāzija 

Anna Elīza 

Šēna 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

435.  Liepāja 
Liepājas Valsts 

1. ģimnāzija 

Kate 

Štokmane 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

436.  Liepāja 
Liepājas Valsts 

1. ģimnāzija 

Roberts 

Bitenieks 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

437.  Liepāja 
Liepājas Valsts 

1. ģimnāzija 
Līga Kone 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

438.  Liepāja 
Liepājas Valsts 

1. ģimnāzija 

Katrīne 

Neimane 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

439.  Liepāja 
Liepājas Valsts 

1. ģimnāzija 

Dāvis 

Petrovics 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

440.  Liepāja 
Liepājas Valsts 

1. ģimnāzija 
Elīna Zīverte 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06 

441.  Liepāja 
Liepājas Valsts 

1. ģimnāzija 

Aleta Betija 

Aniņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

442.  Liepāja 
Liepājas Valsts 

1. ģimnāzija 

Patrīcija 

Deimantoviča 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

443.  Liepāja 
Liepājas Valsts 

1. ģimnāzija 

Marģers 

Liepiņš 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

444.  Liepāja 
Liepājas Valsts 

1. ģimnāzija 

Katrīna 

Madara 

Stadgale 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

445.  Ludzas novads 
Ludzas 

2. vidusskola 

Anastasija 

Maļiņņikova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

446.  Ludzas novads 
Ludzas 

2. vidusskola 

Tsira 

Tolordava 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

447.  Ludzas novads 
Ludzas 

2. vidusskola 

Vadims 

Jegorovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

448.  Ludzas novads Ludzas Santa Buliga Izcilas un ļoti - - - 17.06. 



38 

 

2. vidusskola labas sekmes 

449.  
Neretas 

novads 

Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa 

vidusskola 

Mikus 

Saldovers 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

450.  
Neretas 

novads 

Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa 

vidusskola 

Olafs Osītis 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

451.  
Neretas  

novads 

Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa 

vidusskola 

Terēze 

Jakundoviča 
- - 

III pakāpe 

Kulturoloģijas 

sekcija 

- 17.06. 

452.  
Neretas  

novads 

Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa 

vidusskola 

Zane Kleva - - 

III pakāpe 

Kulturoloģijas 

sekcija 

- 17.06. 

453.  
Rēzeknes 

novads 

Nautrēnu 

vidusskola 

Kristīne 

Laizāne 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

III pakāpe vēstures 

valsts olimpiādē 
- - 17.06. 

454.  
Rēzeknes 

novads 

Nautrēnu 

vidusskola 

Kārlis  

Barkāns 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

455.  
Riebiņu 

novads 
Riebiņu  vidusskola Elīna Cakule 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

456.  Rojas novads Rojas vidusskola 
Paula 

Kučinska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 17.06. 

457.  
Rundāles 

novads 

Pilsrundāles 

vidusskola 

Zanda 

Iesalniece 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 21.06. 

458.  Daugavpils 

Daugavpils Dizaina 

un mākslas 

vidusskola “Saules 

skola” 

Kate Stroža 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - 

Dalība EuroSkills 

2016 konkursā, 

iegūta 2.vieta 

modes 

tehnoloģijās. 

22.06. 

459.  Daugavpils 

Daugavpils Dizaina 

un mākslas 

vidusskola “Saules 

skola” 

Anete Aizbalte 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - 

Dalība EuroSkills 

2016 konkursā, 

iegūta medaļa par 

izcilību grafiskajā 

dizainā. 

22.06. 



39 

 

460.  Jelgava 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences 

centrs 

“Jelgavas 

tehnikums” 

Magda 

Madrevica 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 22.06. 

461.  Jelgava 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences 

centrs 

“Jelgavas 

tehnikums” 

Dairis Birziņš 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 22.06. 

462.  Jelgava 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences 

centrs 

“Jelgavas 

tehnikums” 

Mārcis Reste - - - 

2.vieta nacionālajā 

jauno profesionāļu 

meistarības 

konkursā 

“SkillsLatvia 

2017” nominācijā 

“Flīzētājs” 

22.06. 

463.  
Kandavas 

novads 

Kandavas 

Lauksaimniecības 

tehnikums 

Gunārs 

Filoņenko 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 22.06. 

464.  
Kārsavas 

novads 
Malnavas koledža Artis Čoičs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 22.06. 

465.  Liepāja 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences 

centrs 

“Liepājas Mūzikas, 

mākslas un dizaina 

vidusskola” 

Roberts 

Šamanskis 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 22.06. 

466.  Liepāja 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences 

Laura Liepiņa 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 22.06. 



40 

 

centrs 

“Liepājas Mūzikas, 

mākslas un dizaina 

vidusskola” 

467.  
Priekuļu 

novads 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Priekuļu 

tehnikums” 

Andis Kārkliņš - - - 

2.vieta nacionālajā 

jauno profesionāļu 

meistarības 

konkursā 

“SkillsLatvia 

2017” nominācijā 

“Lauksaimniecības 

tehnikas 

mehāniķis” 

22.06. 

468.  
Priekuļu 

novads 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Priekuļu 

tehnikums” 

Nauris Elmārs 

Elstiņš 
- - - 

3.vieta nacionālajā 

jauno profesionāļu 

meistarības 

konkursā 

“SkillsLatvia 

2017” nominācijā 

“Lauksaimniecības 

tehnikas 

mehāniķis” 

22.06. 

469.  Saldus novads 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Saldus 

tehnikums” 

Renārs 

Kandavnieks 
- - - 

1.vieta nacionālajā 

jauno profesionāļu 

meistarības 

konkursā 

“SkillsLatvia 

2017” nominācijā 

“Flīzētājs” 

22.06. 

470.  
Smiltenes 

novads 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Smiltenes 

tehnikums” 

Linda Daktiņa - - - 

1.vieta nacionālajā 

jauno profesionāļu 

meistarības 

konkursā 

“SkillsLatvia 

22.06. 



41 

 

2017” nominācijā 

“Viesmīlis” 

471.  Valmiera 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Valmieras 

tehnikums” 

Gunta Freija 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 22.06. 

472.  Valmiera 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Valmieras 

tehnikums” 

Madara 

Jansone 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 22.06. 

473.  Valmiera 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Valmieras 

tehnikums” 

Laila Šopa 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 22.06. 

474.  Valmiera 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Valmieras 

tehnikums” 

Liene Venere 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 22.06. 

475.  Valmiera 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Valmieras 

tehnikums” 

Elīna Zelča 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 22.06. 

476.  Ventspils 
Ventspils 

Tehnikums 
Inga Stromane 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
   22.06. 

477.  Ventspils 
Ventspils 

Tehnikums 

Elīna 

Bespaļčika 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 22.06. 

478.  Ventspils 
Ventspils 

Tehnikums 
Aivis Lavrovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 22.06. 

479.  Ventspils Ventspils Krista Aire Izcilas un ļoti - - - 22.06. 



42 

 

Tehnikums labas sekmes 

480.  Ventspils 
Ventspils 

Tehnikums 
Elvis Āboltiņš 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 22.06. 

481.  Jelgava 
Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 
Ilva Ieva 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 29.06. 

482.  Jelgava 
Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 

Anete 

Strupule 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 29.06. 

483.  Jelgava 
Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 
Kitija Šķupele 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 29.06. 

484.  
 

Jelgava 

Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 

Agnese 

Blūmane 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 29.06. 

485.  Jelgava 
Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 

Rimants 

Šveicars 
- - 

I pakāpe 

Ekonomikas 

sekcija 

- 29.06. 

486.  Jelgava 
Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 

Rainers 

Viniarskis 
- - 

I pakāpe  

Bioloģijas 

sekcija 

- 29.06. 

487.  Jelgava 
Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 

Endijs 

Koškins 
- - 

III pakāpe 

Inženierzinātnes 

sekcija 

- 29.06. 

488.  Mālpils novads 

Mālpils 

Profesionālā 

vidusskola 

Nils Ģēvele - - - 

3.vieta nacionālajā 

jauno profesionāļu 

meistarības 

konkursā 

“SkillsLatvia 

2017”, nominācijā 

“Pavārs” 

29.06. 

489.  Ogres novads 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences 

centrs “Ogres 

tehnikums” 

Kristaps 

Cerminieks 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 29.06. 

490.  Ogres novads Profesionālās Iluta Tauriņa Izcilas un ļoti - - - 29.06. 



43 

 

izglītības 

kompetences centrs 

“Ogres tehnikums” 

labas sekmes 

491.  Ogres novads 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Ogres tehnikums” 

Andris 

Ratnieks 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 29.06. 

492.  Daugavpils 
Daugavpils 

3. vidusskola 

Viktorija 

Izotova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 30.06. 

493.  Daugavpils 
Daugavpils 

3. vidusskola 

Vasilisa 

Kirjakova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 30.06. 

494.  Daugavpils 
Daugavpils 

3. vidusskola 

Jevgenija 

Zubova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 30.06. 

495.  Daugavpils 
Daugavpils 

3. vidusskola 

Angelīna 

Švabe 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 30.06. 

496.  Daugavpils 
Daugavpils 

3. vidusskola 
Veronika Ūdre 

Izcilas un labas 

sekmes 
- 

III pakāpe 

Zemes zinātnes 

un ekonomiskās 

ģeogrāfijas 

sekcija 

- 30.06. 

497.  Daugavpils 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences 

centrs “Daugavpils 

Būvniecības 

tehnikums” 

Mareks 

Krauklis 
- - - 

3.vieta nacionālajā 

jauno profesionāļu 

meistarības 

konkursā 

“SkillsLatvia 

2017” nominācijā 

“Krāsotājs” 

30.06. 

498.  Daugavpils 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Daugavpils 

tehnikums” 

Vladislavs 

Geidāns 
- - - 

2.vieta nacionālajā 

jauno profesionāļu 

meistarības 

konkursā 

“SkillsLatvia 

2017” nominācijā 

“Web lapu 

30.06. 



44 

 

izstrādātājs” 

499.  Daugavpils 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Daugavpils 

tehnikums” 

Aleksejs 

Kormiļcevs 
- - - 

1.vieta nacionālajā 

jauno profesionāļu 

meistarības 

konkursā 

“SkillsLatvia 

2017” nominācijā 

“Frizieris” 

30.06. 

500.  Daugavpils 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Daugavpils 

tehnikums” 

Anastasija 

Bukeja 
- - - 

3.vieta nacionālajā 

jauno profesionāļu 

meistarības 

konkursā 

“SkillsLatvia 

2017” nominācijā 

“Frizieris” 

30.06. 

501.  Daugavpils 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Daugavpils 

tehnikums” 

Gunārs 

Umbraško 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 30.06. 

502.  Jelgava 
Jelgavas 

4. vidusskola 

Agris 

Andersons 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 30.06. 

503.  Jelgava 
Jelgavas  

4. vidusskola 

Laura 

Hofmane 
- - 

I pakāpe 

Pedagoģijas 

sekcija 

- 30.06. 

504.  
Jelgavas 

novads 

Vircavas 

vidusskola 
Samanta Ose 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 30.06. 

505.  Jēkabpils 

Jēkabpils 

Agrobiznesa 

koledža 

Indars Lejiņš 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 30.06. 

506.  
Ķekavas 

novads 

Ķekavas 

vidusskola 

Renārs 

Ozoliņš 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 30.06. 

507.  
Ķekavas 

novads 

Ķekavas 

vidusskola 

Ieva Elizabete 

Maldupa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 30.06. 



45 

 

508.  
Ķekavas 

novads 

Ķekavas 

vidusskola 

Stefānija 

Linda Merca 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 30.06. 

509.  Ogres novads Ogres 1. vidusskola 
Lāsma 

Padedze 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 30.06. 

510.  Daugavpils 
Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Katrīna 

Barševska 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

I pakāpe vācu 

valodas valsts 

olimpiādē 

- - 01.07. 

511.  Daugavpils 
Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Kamila 

Ščerbakova 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

I pakāpe 

ekonomikas valsts 

olimpiādē 

- - 01.07. 

512.  Daugavpils 
Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 
Sandis Ružāns - 

II pakāpe krievu 

valodas 

(svešvalodas) 

valsts olimpiādē 

- - 01.07. 

513.  Daugavpils 
Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Angelina 

Krupeņko 
- - 

II pakāpe Cittautu 

valodniecība un 

ārzemju 

literatūras zinātne 

un vēsture. 

Krievu valodas 

apakšsekcija 

- 01.07. 

514.  Daugavpils 
Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 
Toms Skrinda - 

Atzinība vēstures 

valsts olimpiādē 

II pakāpe 

Latviešu 

literatūras 

zinātnes un 

vēstures sekcija 

- 01.07. 

515.  Daugavpils 
Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 
Pauls Pudāns 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 01.07. 

516.  Daugavpils 
Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Armands 

Viktors 

Trukšāns 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 01.07. 

517.  Daugavpils 
Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 
Kārlis Vagalis 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 01.07. 

518.  Daugavpils Daugavpils Valsts Raivis Izcilas un ļoti - - - 01.07. 



46 

 

ģimnāzija Ostapko labas sekmes 

519.  Daugavpils 
Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Ļevs 

Batmanovs 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 01.07. 

520.  Liepāja 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences 

centrs 

“Liepājas Valsts 

tehnikums” 

Samanta 

Skabule 
- - - 

3.vieta nacionālajā 

jauno profesionāļu 

meistarības 

konkursā 

“SkillsLatvia 

2017” nominācijā 

“Apģērbu 

izgatavotājs” 

01.07. 

521.  Liepāja 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences 

centrs 

“Liepājas Valsts 

tehnikums” 

Oksana 

Tarasenko 
- - - 

3.vieta nacionālajā 

jauno profesionāļu 

meistarības 

konkursā 

“SkillsLatvia 

2017” nominācijā 

“Viesmīlis” 

01.07. 

522.  Liepāja 

Profesionālās 

izglītības 

kompetences 

centrs 

“Liepājas Valsts 

tehnikums” 

Rihards Šnipke - - - 

3.vieta nacionālajā 

jauno profesionāļu 

meistarības 

konkursā 

“SkillsLatvia 

2017” nominācijā 

“Elektrisko 

instalāciju 

tehniķis” 

01.07. 

523.  

Rēzeknes 

Tehnoloģiju 

akadēmija 

Austrumlatvijas 

Tehnoloģiju 

vidusskola 

Laura  Jurāne 
Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 01.07. 

524.  
Salaspils 

novads 

Salaspils 

1. vidusskola 
Santa Krēsliņa 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 
- - - 01.07. 

 


